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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mariëlle Dolfijn TriVia 27.55 200201640 28.73 563
2. Naomi Hofsink Deltasteur 27.54 199402508 29.21 536
3. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 29.00 200300018 29.24 535
4. Esmee van Peer TriVia 28.95 200201114 29.47 522
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 28.94 200400166 29.48 522
6. Lianne Beekman Zvv 30.17 200500124 29.53 519
7. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 28.52 200102892 29.55 518
8. Myra Smulders Zwemvereniging Hoogland 29.60 199904308 29.76 507
9. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 30.02 200400094 30.06 492

10. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 30.77 200301010 30.12 489
11. Julia Notenboom De Columbiaan 1 31.47 200302596 30.25 483

Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 30.12 200300124 30.25 483
13. Olena Dijkstra TriVia 28.01 200202624 30.31 480
14. Femke Doorenbos De Duinkikkers 29.38 200404214 30.33 479
15. Joëlla Bruins ZPC AMERSFOORT 29.63 200300170 30.35 478
16. Chantal Tiesinga TriVia 30.25 200302452 30.52 470
17. Chantal van Willegen HZ&PC Heerenveen 1 29.03 200302422 30.57 468
18. Danique Slaper TriVia 28.65 200401914 30.58 467
19. Marbel Diderik De Columbiaan 1 29.15 200205752 30.71 461
20. Anique Star De Columbiaan 1 30.53 200400446 30.72 461
21. Dianne Postma De Fuut 30.29 200402264 30.85 455
22. Sanne Kroon Zwemclub Woestduin 31.92 200105994 31.09 FJ 1 445
23. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 31.97 200301882 31.09 FJ 2 445
24. Alicia van der Gaast TriVia 30.48 200205036 31.17 441
25. Ilse Molthoff De Ward 31.13 200203636 31.74 FJ 1 418
26. Ester Schuurman Deltasteur 31.02 200201106 31.74 FJ 2 418
27. Tara Schuurman Deltasteur 32.26 200400386 31.82 415
28. Xena Gijzen ZV Haerlem 30.96 200200776 31.83 414
29. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 31.92 200404258 31.94 410
30. Eline Geschiere Het Zinkstuk 31.73 199503798 31.99 408
31. Tessa Maat Deltasteur 31.58 200201826 32.12 403
32. Sanne van Konijnenburg De Ward 31.19 200203638 32.18 401
33. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1 32.89 200600282 32.19 401
34. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 30.98 200205106 32.22 399
35. Lieke Rossel Ksn (Sg) 31.48 200603070 32.48 390
36. Karin de Ridder De Duinkikkers NT 200501700 32.64 384
37. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 32.07 200103492 32.67 383
38. Elise van Egten Ksn (Sg) 31.83 200500300 32.75 380
39. Tess Bemer De Duinkikkers 32.96 200600450 32.99 372
40. Cynthia van Veen ZPC Woerden 32.57 199606736 33.06 370
41. Leonie Veldhuis Aquapoldro 33.46 200301768 33.12 368
42. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 32.78 200502900 33.30 362
43. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 33.40 200300048 33.40 359

Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 36.08 200402196 33.40 359
45. Hanna Minderaa De Vrije Slag 34.12 200500406 33.53 354
46. Coco Schut De Vrije Slag 33.86 200500942 33.62 352
47. Aniek van der Meij Nunspeet 33.56 200305052 33.92 342
48. Noor Polman De Ward 34.26 200501248 34.02 339
49. Serah Weijland ZPC AMERSFOORT 32.80 200302086 34.08 338
50. Liza van Domselaar TriVia 33.47 200201464 34.11 337
51. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 34.09 200502386 34.26 332
52. Iris Onnink De Vrije Slag 34.58 200301836 S10 34.28 532
53. Julia van den Bosch Deltasteur 33.61 200600232 34.30 331
54. Christel Manuela Zvv 32.83 200602154 34.37 329
55. Claudia van Grevenbroek De Ward 34.32 200403366 34.70 320
56. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 34.87 200401640 34.82 317
57. Merel Sherrell De Duinkikkers 36.90 200504698 35.27 305
58. Iris de Schrijver De Ward 35.21 200600536 35.92 288
59. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1 36.01 200603016 36.06 285
60. Demi de Wolf Deltasteur 37.16 200600240 36.79 268
61. Sarah Veenhof De Fuut 36.21 200405248 37.04 263
62. Maureen de Waard De Duinkikkers 36.11 200500776 37.13 261
63. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin NT 200503270 39.01 225
64. Melissa Merkus ZV De Bron 35.45 200302478 39.31 220
65. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 38.95 200600180 39.88 211

AFGEM Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 30.81 200302530
AFGEM Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 31.66 200402302
AFGEM Margriet Zweers De Duinkikkers 31.66 200005672
AFGEM Zita de Bruin Rzc 36.64 200500542
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Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 25.09 199304435 24.82 598
2. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 24.76 200100787 25.01 584
3. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 24.77 199903259 25.21 571
4. Rico Keizer Ndd 24.78 199903491 25.42 557
5. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 24.42 200203269 25.48 553
6. Sebastiaan Rottier TriVia 24.23 200000147 25.58 546
7. Derk Jan Speelman Ksn (Sg) 23.76 199602425 25.64 542
8. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 25.26 200100759 25.75 535
9. Tyrese Wilson ZPC AMERSFOORT 24.99 200000223 25.78 534

10. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 25.59 200100861 25.82 531
11. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 25.51 198400443 26.09 515
12. Stijn van Aken ZPC AMERSFOORT 25.78 199902649 26.23 507
13. Kevin Budding Zwemclub Woestduin 26.11 199203211 26.31 FJ 1 502
14. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 26.40 200400231 26.31 FJ 2 502
15. Damon Peperkamp Het Zinkstuk 26.25 199501101 26.41 496
16. Gerard IJspeert TriVia 26.12 200100051 26.55 489
17. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 25.63 200201683 26.83 473
18. Wim van Duuren ZPC Woerden 26.12 200102103 26.88 471
19. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 26.72 200300897 26.96 467
20. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1 25.29 200100789 27.00 464
21. Stijn van den Berg Zvv 26.46 200300373 27.11 459
22. Bas van Wieringen De Columbiaan 1 25.61 200200119 27.32 448
23. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1 26.96 200300565 27.44 442
24. Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT 27.61 200101427 S10 27.63 589
25. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 26.34 197701003 27.70 430
26. Rik Schipper De Vrije Slag 27.78 199901121 27.85 423
27. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 27.66 200101649 27.96 418
28. Milan de Roo ZPC Woerden 27.23 200102215 28.15 410
29. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 27.40 200300155 28.19 408
30. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 27.05 200301393 28.32 403
31. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 28.37 200401391 28.67 388
32. Danny Merkus ZV De Bron 29.77 200202955 28.80 383
33. Pascal Mulder Nunspeet 29.74 200301109 29.30 363
34. Matthew Critchell Deltasteur 29.84 200403011 30.54 321
35. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 29.68 200400197 30.70 316
36. Mattias Meijers Rzc 28.39 200001975 31.08 305
37. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 29.95 200200297 31.13 303
38. Sven Hansma De Vrije Slag 30.20 200300471 31.25 300
39. Thijs ten Koppel Deltasteur 31.64 200500357 31.43 294
40. Jur van Hunen Aquapoldro 30.52 200300703 31.68 288
41. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 33.37 200502945 31.89 282
42. Tu Pham De Vrije Slag 31.52 200203247 32.27 272
43. Cassian Janssen Rzc 32.81 200500331 32.95 256
44. Lars Wissink Rzc 34.80 200403613 33.89 235
45. Mathijs Kooij De Vrije Slag 35.48 200501091 34.22 228
46. Kiran de Wit De Ward 33.93 200500583 34.86 216
DIS Lars de Vries De Meeuwen Diemen 25.18 199503431

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Stefan van der Hoeve Zvv 31.89 200402979
AFGEM Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 30.97 200400001

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
8-4-2018 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 31.54 200000774 33.01 551
2. Milou ten Koppel Deltasteur 32.50 200302572 33.44 530
3. Merel Musters PSV NT 200304042 33.74 516
4. Veerle van Munster ZPC Woerden 33.18 200102632 34.29 491
5. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 32.77 200201894 34.31 491
6. Dana Kuipers Het Ravijn 35.21 200401454 35.54 441
7. Marjes Butz Rzc 34.29 199901502 35.64 438
8. Esmeralda van Soest De Zwoer 34.40 200101546 35.86 430
9. Lieke de Groot Het Ravijn 34.12 200403056 36.05 423

10. Anniek Takken De Ward 35.59 200401768 36.90 394
11. Nienke Bakker TriVia 34.65 200501178 37.75 368
12. Daphne van Rees Aquapoldro 36.69 200301766 38.07 359
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Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Simone Koot ZPC Woerden 38.00 200501478 38.54 346
Sanne van Dijk Deltasteur 37.19 200301908 38.54 346

15. Eline Baas De Ward 39.60 200502440 38.77 340
16. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 38.94 200402056 39.41 324
17. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 39.79 200501760 40.41 300
18. Danee Sandifort Rzc 39.15 200501768 40.53 298
19. Roos van der Kieft ZPC AMERSFOORT 42.31 200301880 41.80 271
20. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 41.71 200601014 42.26 263
21. Anne Lamers Rzc 42.26 200601918 42.51 258
22. Esmee Heesen Zvv 47.02 200602570 46.68 195

AFGEM Ilse Wild Aquapoldro 37.33 200401812

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jari Hofsink Deltasteur 27.54 199700535 29.14 561
2. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 28.98 200203017 30.39 495
3. Viktor Koets De Columbiaan 1 29.58 200201677 30.47 491
4. Midas Jager De Haaien 31.70 200202983 31.92 427
5. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 33.79 200400229 32.42 408
6. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 34.53 200301503 33.68 364
7. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 41.98 200500137 33.73 362
8. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 37.38 200300043 34.47 339
9. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 35.87 200400901 35.64 307

10. Dominique van Grevenbroek De Ward 35.54 200401449 37.37 266
11. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 37.33 200501343 37.58 262
12. Mees Peters De Ward 37.96 200501895 38.96 235
13. Joost Brugmans Rzc 37.27 200500391 39.10 232
14. Youri Voet De Duinkikkers 40.52 200502269 41.46 195
15. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 39.71 200501283 41.92 189

AFGEM Daniël Harmsen ZPC AMERSFOORT 33.62 199903841

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
8-4-2018 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Annemarie Hoving TriVia 5:19.91 200000248 5:32.27 527 1:16.28 5:32.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.28 200m: 300m: 400m: 5:32.27

2. Veerle Nieborg TriVia 5:14.04 200400428 5:32.38 527 1:14.20 5:32.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.20 200m: 300m: 400m: 5:32.38

3. Caroline Boxman Zpch 5:24.96 200004660 5:38.62 498 1:16.96 5:38.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.96 200m: 300m: 400m: 5:38.62

4. Femke van Boheemen De Haaien 5:36.43 200201506 5:46.74 464 5:46.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:46.74

5. Anouk Vis De Columbiaan 1 5:45.20 200203322 6:00.66 412 1:23.62 6:00.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.62 200m: 300m: 400m: 6:00.66

6. Mireille Blom Zwemclub Woestduin NT 199806566 6:27.85 332 6:27.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:27.85

7. Robine Boer De Columbiaan 1 5:56.77 200402180 6:28.49 330 1:25.90 6:28.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.90 200m: 300m: 400m: 6:28.49

8. Elitsa Veldhuis De Meeuwen Diemen NT 200401882 6:57.40 266 1:41.59 6:57.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.59 200m: 300m: 400m: 6:57.40

9. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1 6:50.56 200603016 7:05.58 251 1:48.60 7:05.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.60 200m: 300m: 400m: 7:05.58

10. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 7:49.86 200600180 8:02.79 172 2:15.89 8:02.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:15.89 200m: 300m: 400m: 8:02.79



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Zpc Amersfoort 8-4-2018 18:01 - pagina 4

Programmanr. 5, Dames, 400m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

DIS Sara Korthuis TriVia NT 200600494
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. David Anthonio Ksn (Sg) 4:45.04 200102551 4:52.84 577 1:08.44 4:52.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.44 200m: 300m: 400m: 4:52.84

2. A. Hendriksen of HendriksDe Haaien 4:59.11 200002711 5:01.07 531 1:04.20 5:01.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.20 200m: 300m: 400m: 5:01.07

3. Kylian Heederik Deltasteur 4:52.65 200300353 5:13.54 470 1:08.80 5:13.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.80 200m: 300m: 400m: 5:13.54

4. Daniël Rykov ZPC AMERSFOORT 5:15.67 200200447 5:16.37 458 1:09.64 5:16.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.64 200m: 300m: 400m: 5:16.37

5. Menno Bas Zwemclub Zeist 5:02.84 199902947 5:28.00 411 1:12.55 5:28.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.55 200m: 300m: 400m: 5:28.00

6. Wouter Zijlstra De Forel 5:18.87 200401545 5:33.04 392 1:19.36 5:33.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.36 200m: 300m: 400m: 5:33.04

7. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 5:27.64 200400377 5:35.51 384 1:17.20 5:35.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.20 200m: 300m: 400m: 5:35.51

8. Lucas Pfaff ZPC Woerden NT 200303391 5:39.60 370 1:18.36 5:39.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.36 200m: 300m: 400m: 5:39.60

9. Pepijn Verschoor Rzc 5:32.63 200300231 5:55.00 324 1:24.24 5:55.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.24 200m: 300m: 400m: 5:55.00

10. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 6:06.98 200502763 5:55.36 323 1:25.39 5:55.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.39 200m: 300m: 400m: 5:55.36

11. Joop van den Hoven De Haaien 6:15.58 200403029 6:20.91 262 6:20.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:20.91

DIS Danny Rekers Nunspeet 6:24.00 200201459
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
8-4-2018 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Veerle van Munster ZPC Woerden 3:03.23 200102632 3:01.35 451 1:27.18 3:01.35
2. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 2:51.05 200401044 3:03.93 433 1:30.17 3:03.93
3. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 3:01.66 200102436 3:12.79 376 1:34.04 3:12.79
4. Merel Verhulst De Haaien 3:05.80 200203140 3:14.48 366 1:33.91 3:14.48
5. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 3:26.41 200600286 3:14.83 364 1:35.49 3:14.83
6. Marleen Hoeksma ZPC AMERSFOORT 3:12.81 200202478 3:15.31 361 1:33.53 3:15.31
7. Nora Balje TriVia 3:10.14 200503228 3:16.86 353 1:35.36 3:16.86
8. Nienke Merkus De Fuut 3:06.98 200304734 3:18.57 344 1:35.57 3:18.57
9. Eline van Unen Deltasteur 3:19.62 200600520 3:20.03 336 1:36.00 3:20.03

10. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 3:10.76 200304574 3:20.33 335 1:35.75 3:20.33
11. Amber Tiesinga TriVia 3:15.12 200600782 3:23.72 318 1:40.16 3:23.72
12. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 3:21.29 200402196 3:23.77 318 1:38.13 3:23.77
13. Anna Janssen Rzc 3:12.20 200000098 3:27.80 300 1:37.93 3:27.80
14. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 3:28.83 200502900 3:28.84 296 1:41.52 3:28.84
15. Daniek Willemse De Duinkikkers 3:25.77 200601018 3:32.88 279 1:43.03 3:32.88
16. Aniek van der Meij Nunspeet 3:30.11 200305052 3:37.91 260 1:45.97 3:37.91
DIS Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 3:48.54 200501760

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 7, Dames, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

AFGEM Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1 3:01.24 200500304

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:36.80 200102473 2:38.17 518 1:16.80 2:38.17
2. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 2:30.83 200100475 2:38.85 511 1:14.81 2:38.85
3. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland2:33.16 198501887 2:39.86 502 1:17.08 2:39.86
4. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 2:36.96 200104517 2:43.37 470 1:17.34 2:43.37
5. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 2:54.06 200400039 2:45.31 454 1:18.75 2:45.31
6. Kieran de Heer Z&PV de Veene 2:50.02 200301009 2:47.42 437 1:20.84 2:47.42
7. Viktor Koets De Columbiaan 1 2:38.60 200201677 2:49.13 423 1:19.26 2:49.13
8. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 2:43.98 200200363 2:49.14 423 1:21.03 2:49.14
9. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 2:45.36 200302369 2:51.66 405 1:21.31 2:51.66

10. Noa Burgstra TriVia 2:34.91 200300557 2:57.15 369 1:25.47 2:57.15
11. Bram van Norel Rzc 2:56.36 200301133 3:02.67 336 1:26.70 3:02.67
12. Kevin van Gelderen TriVia 3:01.67 200402325 3:08.38 306 1:31.10 3:08.38
13. D. van Grevenbroek De Ward 3:05.80 200401449 3:13.21 284 1:34.44 3:13.21
14. Wouter Sies TriVia 3:01.67 200500369 3:13.56 283 1:32.74 3:13.56

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
8-4-2018 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Hofstee TriVia 1:08.06 200401282 1:09.64 510
2. Kim Zwinkels Zpch 1:09.02 200300422 1:11.35 474
3. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:10.46 200300018 1:12.97 443
4. Inge Dekker TriVia 1:13.05 200200476 1:15.14 406
5. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:09.45 200201894 1:15.48 401
6. Lena Minderaa Dwk 1:14.57 200300252 1:15.49 400
7. Dianne Postma De Fuut 1:15.05 200402264 1:15.67 398
8. Manon de Man Deltasteur 1:13.99 200201458 1:16.15 390
9. Esmee van Peer TriVia 1:17.00 200201114 1:16.87 379

10. Julia Notenboom De Columbiaan 1 1:15.38 200302596 1:17.40 371
11. Olena Dijkstra TriVia 1:11.72 200202624 1:18.23 360
12. Mia de Vente Het Ravijn 1:15.44 200300518 1:18.98 350
13. Monique Tienstra TriVia 1:20.21 200600354 1:20.22 334
14. Annemarijn Damhoff TriVia 1:25.46 200501000 1:21.13 323

Liz Veltman De Ward 1:24.90 200503668 1:21.13 323
16. Anique Star De Columbiaan 1 1:16.82 200400446 1:23.29 298
17. Tessa Maat Deltasteur 1:22.38 200201826 1:23.32 298
18. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:20.02 200400166 1:23.86 292
19. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:21.77 200403494 1:25.13 FJ 1 279
20. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:22.53 200404258 1:25.13 FJ 2 279
21. Ilse Kooij De Vrije Slag 1:29.15 200401226 1:27.80 254
22. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1 1:25.63 200600282 1:28.60 248
23. Hanna Minderaa De Vrije Slag 1:27.96 200500406 1:28.75 246
24. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:38.65 200600252 1:35.12 200
25. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:30.39 199606736 1:38.51 180
26. Bloem Muijlaert Zvv 1:37.27 200602754 1:40.12 172

AFGEM Eva van den Adel De Otters Het Gooi 1:11.34 200102892
AFGEM Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 1:22.59 200402302
AFGEM Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:06.20 199203374
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Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 1:02.53 200100861 1:01.21 539
2. Gideon Heij ZPC AMERSFOORT 1:04.45 199800655 1:02.77 500
3. Derk Jan Speelman Ksn (Sg) 59.95 199602425 1:03.61 480
4. Kevin Budding Zwemclub Woestduin 1:05.31 199203211 1:07.62 400
5. Andy Oort Ksn (Sg) 1:05.48 199900471 1:08.85 379
6. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 1:12.35 200101649 1:09.62 366
7. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:11.34 200301503 1:14.11 304
8. Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT 1:08.79 200101427 S10 1:14.69 421
9. Danny Merkus ZV De Bron 1:14.10 200202955 1:15.15 291

10. Sven Klink Deltasteur 1:12.68 200500349 1:16.45 277
11. Max Vlijm Nunspeet 1:25.37 200201937 1:19.32 248
12. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:14.65 200200297 1:19.66 245
13. Sven Hansma De Vrije Slag 1:20.77 200300471 1:26.57 191
14. Mathijs Kooij De Vrije Slag 1:33.69 200501091 1:37.12 135

AFGEM Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:18.91 200400569

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Mariëlle Dolfijn TriVia 2:11.01 200201640 2:15.73 577 1:06.03 2:15.73
2. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:10.49 200400622 2:15.78 576 1:06.32 2:15.78
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:11.11 200003196 2:16.67 565 1:06.23 2:16.67
4. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 1 2:12.25 200200438 2:19.26 534 1:06.64 2:19.26
5. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:17.86 200300930 2:19.62 530 1:07.05 2:19.62
6. Veerle Nieborg TriVia 2:18.08 200400428 2:20.83 516 1:08.50 2:20.83
7. Chantal Tiesinga TriVia 2:20.14 200302452 2:21.84 505 1:10.12 2:21.84
8. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:14.31 200102056 2:23.75 485 1:10.15 2:23.75
9. Marjes Butz Rzc 2:15.97 199901502 2:24.49 478 1:10.86 2:24.49

10. Iris Timmermans Het Ravijn 2:19.96 200500172 2:25.76 466 1:10.08 2:25.76
11. Iris Nieuwhof TriVia 2:21.62 200401944 2:26.40 FJ 1 460 1:11.43 2:26.40
12. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 2:26.48 200202124 2:26.40 FJ 2 460 1:10.26 2:26.40
13. Lelie van Everdingen De Vrije Slag 2:28.80 200101096 2:28.42 441 1:13.07 2:28.42
14. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 2:25.58 200301734 2:28.88 437 1:11.65 2:28.88
15. Myra Smulders Zwemvereniging Hoogland2:27.00 199904308 2:30.10 426 1:13.00 2:30.10
16. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 2:29.47 200601338 2:30.74 421 1:13.97 2:30.74
17. Robyn Hulleman Zvv 2:30.86 200600890 2:31.17 417 1:13.37 2:31.17
18. Esmee Kok De Ward 2:25.98 200302336 2:32.07 410 1:14.57 2:32.07
19. Marbel Diderik De Columbiaan 1 2:22.21 200205752 2:34.30 393 1:14.39 2:34.30
20. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 2:29.05 200401470 2:35.24 385 1:14.18 2:35.24
21. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 2:36.62 200403322 2:36.16 379 1:14.66 2:36.16
22. Alicia van der Gaast TriVia 2:30.25 200205036 2:36.48 376 1:14.85 2:36.48
23. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 2:32.76 200300048 2:37.03 372 1:15.16 2:37.03
24. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 2:47.80 200500996 2:39.29 357 1:17.99 2:39.29
25. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 2:34.07 200103492 2:41.83 340 1:16.48 2:41.83
26. Amber Tiesinga TriVia 2:40.62 200600782 2:44.88 322 1:22.46 2:44.88
27. Lieke Rossel Ksn (Sg) 2:36.78 200603070 2:45.78 317 1:20.33 2:45.78
28. Danee Sandifort Rzc 2:39.15 200501768 2:46.83 311 1:22.44 2:46.83
29. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 2:45.91 200601014 2:57.25 259 1:27.67 2:57.25
30. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin NT 200503270 3:23.59 171 1:39.40 3:23.59

AFGEM Saviniane den Hartog Rzc 2:58.21 200304078

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 2:00.78 200100787 2:01.69 589 58.75 2:01.69
2. Darren Chen Ksn (Sg) 1:57.86 200001149 2:02.97 571 1:00.33 2:02.97
3. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:03.76 199803737 2:05.07 542 59.92 2:05.07
4. Rico Keizer Ndd 1:59.03 199903491 2:07.24 515 1:00.77 2:07.24
5. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:10.18 200201185 2:11.06 471 1:03.35 2:11.06
6. Stijn van den Berg Zvv 2:12.79 200300373 2:13.84 443 1:04.93 2:13.84
7. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 2:19.08 200400229 2:14.63 435 1:05.61 2:14.63
8. Damon Peperkamp Het Zinkstuk 2:07.50 199501101 2:15.12 430 1:02.73 2:15.12
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Programmanr. 12, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

9. Furkan kalay ZV Haerlem 2:16.53 200204413 2:17.86 405 1:05.58 2:17.86
10. Sven Cilliers Het Ravijn NT 200204533 2:18.51 399 1:05.37 2:18.51
11. Bas van Wieringen De Columbiaan 1 2:09.00 200200119 2:18.66 398 1:07.04 2:18.66
12. Alex Hunter De Otters Het Gooi 2:21.40 200204807 2:18.67 398 1:06.68 2:18.67
13. Rik Schipper De Vrije Slag 2:26.60 199901121 2:19.54 391 1:06.16 2:19.54
14. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 2:19.39 200401391 2:21.55 374 1:09.09 2:21.55
15. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 2:11.18 200101667 2:22.46 367 1:08.26 2:22.46
16. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 2:55.05 200500137 2:24.92 349 1:09.85 2:24.92
17. Twan van Engen De Ward 2:29.49 200500581 2:34.85 286 1:14.51 2:34.85
18. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:43.86 200500161 2:43.50 243 1:17.80 2:43.50
19. David van Laarhoven Zvv 2:43.91 200501979 2:51.49 210 1:19.45 2:51.49

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren Open
8-4-2018 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:07.61 200201324 1:13.49 495
2. Isa Maarleveld Zpch 1:09.59 200402626 1:13.75 489
3. Merel Musters PSV NT 200304042 1:13.78 489
4. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 1 1:11.07 200200436 1:14.37 477
5. Anniek van Boheemen De Haaien 1:10.43 200400920 1:14.43 476
6. Danique Slaper TriVia 1:09.05 200401914 1:15.05 464
7. Lianne Beekman Zvv 1:16.67 200500124 1:15.54 455
8. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:13.01 200600426 1:16.54 438
9. Esmeralda van Soest De Zwoer 1:15.68 200101546 1:16.61 437

10. Robine Boer De Columbiaan 1 1:14.70 200402180 1:17.45 423
11. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:20.20 200502386 1:17.67 419
12. Anouk Vis De Columbiaan 1 1:12.55 200203322 1:17.79 417
13. Tara Schuurman Deltasteur 1:16.46 200400386 1:20.74 373
14. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:18.89 200200776 1:21.22 366
15. Daphne van Rees Aquapoldro 1:18.44 200301766 1:23.86 333
16. Serah Weijland ZPC AMERSFOORT 1:28.89 200302086 1:25.37 316
17. Simone Koot ZPC Woerden 1:22.10 200501478 1:26.73 301
18. Iris Onnink De Vrije Slag 1:44.23 200301836 S10 1:30.48 386
19. Claudia van Grevenbroek De Ward 1:29.02 200403366 1:32.71 246
20. Bloem Muijlaert Zvv 1:30.90 200602754 1:33.35 241
21. Chantal van Willegen HZ&PC Heerenveen 1 1:12.25 200302422 1:36.45 219
22. Sarah Veenhof De Fuut 1:35.83 200405248 1:39.41 200

AFGEM Ilse Wild Aquapoldro 1:19.36 200401812

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jari Hofsink Deltasteur 58.87 199700535 1:03.07 559
2. Sebastiaan Rottier TriVia 1:02.91 200000147 1:05.22 505
3. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 1:03.90 198400443 1:07.93 447
4. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 1:02.22 200203017 1:07.98 446
5. Midas Jager De Haaien 1:09.98 200202983 1:09.72 413
6. Gerard IJspeert TriVia 1:04.30 200100051 1:09.99 409
7. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1 1:03.71 200100789 1:13.41 354
8. Jur van Hunen Aquapoldro 1:12.26 200300703 1:15.35 328
9. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:12.30 200400197 1:18.79 286

10. Danny Rekers Nunspeet 1:29.98 200201459 1:21.11 263
11. Pascal Mulder Nunspeet 1:25.92 200301109 1:21.38 260
12. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:18.94 200502945 1:21.59 258
13. Mees Peters De Ward 1:25.18 200501895 1:21.67 257
14. Joost Brugmans Rzc 1:21.49 200500391 1:25.51 224
15. Cassian Janssen Rzc 1:24.41 200500331 1:27.78 207

AFGEM Stefan van der Hoeve Zvv 1:16.60 200402979
AFGEM Daniël Harmsen ZPC AMERSFOORT 1:15.32 199903841
AFGEM Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 1:19.24 200400001
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Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
8-4-2018 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Milou ten Koppel Deltasteur 2:37.18 200302572 2:39.51 494 2:39.51
2. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:36.32 200300896 2:40.56 485 2:40.56
3. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 2:32.35 200401644 2:40.94 481 2:40.94
4. Lena Minderaa Dwk 2:45.41 200300252 2:46.47 FJ 1 435 2:46.47
5. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 2:38.89 200401044 2:46.47 FJ 2 435 2:46.47
6. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 2:42.80 200300124 2:46.70 433 2:46.70
7. Anna Janssen Rzc 2:38.82 200000098 2:51.21 400 2:51.21
8. Coco Schut De Vrije Slag 3:01.06 200500942 2:58.16 355 2:58.16
9. Eline Baas De Ward 3:02.93 200502440 2:59.38 348 2:59.38

10. Sanne Kroon Zwemclub Woestduin 3:04.09 200105994 3:03.12 327 3:03.12
11. Monique Tienstra TriVia 2:59.84 200600354 3:04.39 320 3:04.39
12. Christel Manuela Zvv 3:05.74 200602154 3:21.65 245 3:21.65
13. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin NT 200503270 3:44.72 177 3:44.72

AFGEM Saviniane den Hartog Rzc 3:25.82 200304078

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 2:13.37 199903259 2:17.93 565 2:17.93
2. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 2:20.37 200100759 2:19.92 541 2:19.92
3. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 2:22.47 200400231 2:23.08 506 2:23.08
4. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 2:26.65 200300897 2:25.68 479 2:25.68
5. Viktor Koets De Columbiaan 1 2:17.32 200201677 2:29.00 448 2:29.00
6. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 2:23.04 200100475 2:35.77 FJ 1 392 2:35.77
7. Thomas Vastenhout Zpch 2:30.23 200204545 2:35.77 FJ 2 392 2:35.77
8. Alex Hunter De Otters Het Gooi 2:36.76 200204807 2:35.91 391 2:35.91
9. Clemenz Koch Rzc 2:37.38 200103929 2:40.09 361 2:40.09

10. Julian Siebrand De Haaien 2:35.38 200104051 2:40.63 357 2:40.63
11. Pepijn Verschoor Rzc 2:37.55 200300231 2:41.96 349 2:41.96
12. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 2:37.80 200501343 2:43.44 339 2:43.44
13. Max Vlijm Nunspeet 2:51.02 200201937 2:43.90 336 2:43.90
14. Victor Willemse De Ward 2:39.19 200201315 2:44.03 336 2:44.03
15. Thijs ten Koppel Deltasteur 2:51.79 200500357 2:48.86 308 2:48.86
16. Wouter Sies TriVia 2:45.70 200500369 2:53.12 286 2:53.12
17. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 2:47.06 200400041 2:56.83 268 2:56.83
18. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 3:14.47 200501283 3:14.86 200 3:14.86

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
8-4-2018 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Veerle van Munster ZPC Woerden 35.86 200102632 36.87 511
2. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 36.41 200201554 37.02 505
3. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 36.72 200205106 37.38 491
4. Inge Dekker TriVia 37.16 200200476 38.76 440
5. Sanne van Dijk Deltasteur 39.64 200301908 40.35 390
6. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 40.66 200403158 40.65 381
7. Nienke Merkus De Fuut 38.23 200304734 40.86 376
8. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 40.10 200400094 41.74 352
9. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 42.32 200301010 41.81 351

10. Liza van Domselaar TriVia 41.35 200201464 42.06 344
11. Nora Balje TriVia 40.46 200503228 42.14 342
12. Eline Geschiere Het Zinkstuk 42.19 199503798 42.23 340
13. Sanne van Konijnenburg De Ward 39.68 200203638 42.73 328
14. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 43.50 200402056 42.81 327
15. Eline van Unen Deltasteur 43.49 200600520 44.16 298
16. Merel Sherrell De Duinkikkers 43.92 200504698 44.30 295
17. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 43.32 200401640 45.42 273
18. Roos van der Kieft ZPC AMERSFOORT 43.52 200301880 45.70 268
19. Lisette Wezenberg Deltasteur 46.86 200600252 46.18 260
20. Iris de Schrijver De Ward 45.71 200600536 47.16 FJ 1 244
21. Anne Lamers Rzc 46.32 200601918 47.16 FJ 2 244
22. Serah Weijland ZPC AMERSFOORT 45.68 200302086 48.64 223

NG.ZA Elise van Egten Ksn (Sg) 43.77 200500300
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Programmanr. 17, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG.ZA Joëlla Bruins ZPC AMERSFOORT 40.12 200300170
AFGEM Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 38.31 200302530
AFGEM Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1 37.60 200500304
AFGEM Zita de Bruin Rzc 41.63 200500542

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tyrese Wilson ZPC AMERSFOORT 31.72 200000223 32.30 547
2. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 31.73 198501887 32.49 538
3. Sebastiaan Rottier TriVia 33.42 200000147 33.25 502
4. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 31.61 197701003 33.47 492
5. Kieran de Heer Z&PV de Veene 34.41 200301009 33.97 470
6. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 33.92 200104517 34.80 438
7. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 32.72 200200363 34.84 436
8. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 28.59 199304435 35.17 424
9. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1 34.66 200300565 35.52 412

10. Bram van Norel Rzc 37.15 200301133 36.57 377
11. Tu Pham De Vrije Slag 35.97 200203247 36.73 372
12. Noa Burgstra TriVia 34.17 200300557 37.50 350
13. Mattias Meijers Rzc 34.19 200001975 37.54 349
14. Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 41.68 200301441 39.15 307
15. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 39.67 200300043 39.20 306
16. Kevin van Gelderen TriVia 38.41 200402325 41.28 262
17. Danny Rekers Nunspeet 44.07 200201459 41.85 252
18. Lars Wissink Rzc 42.37 200403613 42.06 248
19. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 40.04 200400901 42.16 246
20. Kiran de Wit De Ward 42.57 200500583 44.51 209
21. Mathijs Kooij De Vrije Slag 50.95 200501091 47.83 169

AFGEM Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 40.34 200402305

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
8-4-2018 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Zwinkels Zpch 31.10 200300422 31.61 462
2. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 31.93 200300930 32.40 429
3. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 31.38 200201894 32.82 412
4. Naomi Hofsink Deltasteur 31.34 199402508 33.13 401
5. Esmee van Peer TriVia 32.60 200201114 33.27 396
6. Sanne Kroon Zwemclub Woestduin 36.02 200105994 33.49 388
7. Julia Notenboom De Columbiaan 1 32.58 200302596 33.61 384
8. Nienke Bakker TriVia 32.63 200501178 34.10 368
9. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 35.29 200301882 34.65 350

10. Annemarijn Damhoff TriVia 34.73 200501000 34.84 345
11. Marbel Diderik De Columbiaan 1 31.83 200205752 34.95 342
12. Ester Schuurman Deltasteur 33.61 200201106 35.49 FJ 1 326
13. Esmee Kok De Ward 33.94 200302336 35.49 FJ 2 326
14. Ilse Kooij De Vrije Slag 36.07 200401226 36.41 302
15. Julia Da Costa ZPC Woerden 37.29 200501582 36.65 FJ 1 296
16. Tara Schuurman Deltasteur 36.45 200400386 36.65 FJ 2 296
17. Marleen Hoeksma ZPC AMERSFOORT 36.21 200202478 36.73 294
18. Elise van Egten Ksn (Sg) 37.98 200500300 38.51 255
19. Hanna Minderaa De Vrije Slag 37.63 200500406 38.65 253
20. Ilse Molthoff De Ward 36.83 200203636 38.71 251
21. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 38.93 200601014 40.45 220
22. Aniek van der Meij Nunspeet 38.11 200305052 40.79 215
23. Christel Manuela Zvv 43.31 200602154 43.89 172
24. Melissa Merkus ZV De Bron 42.33 200302478 44.37 167
25. Maureen de Waard De Duinkikkers 46.05 200500776 47.32 138
DIS Cynthia van Veen ZPC Woerden 35.27 199606736

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Margriet Zweers De Duinkikkers 34.89 200005672
AFGEM Saviniane den Hartog Rzc 47.60 200304078
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Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jari Hofsink Deltasteur 26.68 199700535 27.64 534
2. Kevin Budding Zwemclub Woestduin 28.14 199203211 28.57 484
3. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 29.57 200101667 30.29 406
4. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 29.54 200302369 30.31 405
5. Thomas Vastenhout Zpch 30.93 200204545 30.97 FJ 1 380
6. Furkan kalay ZV Haerlem 31.11 200204413 30.97 FJ 2 380
7. Danny Merkus ZV De Bron 32.23 200202955 32.03 343
8. Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 36.24 200301441 35.70 248
9. Matthew Critchell Deltasteur 33.48 200403011 35.75 247

10. Danny Rekers Nunspeet 40.34 200201459 40.48 170
AFGEM Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 34.73 200400001

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 1 59.46 200200438 1:01.53 606
2. Mariëlle Dolfijn TriVia 59.77 200201640 1:01.82 598
3. Marjes Butz Rzc 1:00.13 199901502 1:02.66 574
4. Naomi Hofsink Deltasteur 59.30 199402508 1:03.12 561
5. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:02.75 200300018 1:03.16 560
6. Myra Smulders Zwemvereniging Hoogland 1:04.39 199904308 1:04.36 530
7. Caroline Boxman Zpch 1:02.51 200004660 1:04.90 516
8. Annemarie Hoving TriVia 1:00.40 200000248 1:04.92 516
9. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:03.57 200400166 1:05.01 514

10. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:02.04 200000774 1:05.11 511
11. Femke Doorenbos De Duinkikkers 1:03.66 200404214 1:05.26 508
12. Chantal Tiesinga TriVia 1:05.12 200302452 1:05.66 499
13. Liz Veltman De Ward 1:04.83 200503668 1:05.89 494
14. Iris Timmermans Het Ravijn 1:03.71 200500172 1:07.27 464
15. Dianne Postma De Fuut 1:06.71 200402264 1:07.33 463
16. Joëlla Bruins ZPC AMERSFOORT 1:05.88 200300170 1:07.40 461
17. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 1:06.13 200202124 1:07.54 458
18. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:06.91 200304574 1:07.72 455
19. Anique Star De Columbiaan 1 1:05.28 200400446 1:07.77 454
20. Femke van Boheemen De Haaien 1:04.87 200201506 1:08.00 449
21. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1:05.59 200400094 1:08.33 443
22. Olena Dijkstra TriVia 1:04.01 200202624 1:08.48 440
23. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:04.30 200102436 1:08.56 438
24. Alicia van der Gaast TriVia 1:06.87 200205036 1:08.64 437
25. Julia Notenboom De Columbiaan 1 1:07.54 200302596 1:09.49 421
26. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:08.85 200404258 1:09.82 415
27. Anniek van Boheemen De Haaien 1:07.30 200400920 1:10.11 410
28. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:07.78 200401470 1:10.15 409
29. Marbel Diderik De Columbiaan 1 1:03.55 200205752 1:10.21 408
30. Danique Slaper TriVia 1:03.46 200401914 1:10.22 408
31. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:09.06 200600286 1:10.63 401
32. Lieke de Groot Het Ravijn 1:07.79 200403056 1:11.08 393
33. Isa Maarleveld Zpch 1:07.32 200402626 1:11.55 385
34. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:10.58 200403322 1:11.72 383
35. Mireille Blom Zwemclub Woestduin 1:10.93 199806566 1:11.91 380
36. Tessa Maat Deltasteur 1:09.20 200201826 1:12.03 378
37. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:11.20 200403158 1:12.21 375
38. Mia de Vente Het Ravijn 1:07.46 200300518 1:12.86 365
39. Leonie Veldhuis Aquapoldro 1:13.09 200301768 1:13.72 352
40. Tess Bemer De Duinkikkers 1:13.17 200600450 1:14.30 344
41. Karin de Ridder De Duinkikkers NT 200501700 1:14.76 338
42. Daphne van Rees Aquapoldro 1:11.92 200301766 1:15.73 325
43. Julia van den Bosch Deltasteur 1:13.40 200600232 1:16.39 317
44. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1 1:13.86 200600282 1:17.32 305
45. Elitsa Veldhuis De Meeuwen Diemen 1:13.47 200401882 1:18.28 294
46. Julia Da Costa ZPC Woerden 1:15.26 200501582 1:18.85 288
47. Claudia van Grevenbroek De Ward 1:18.12 200403366 1:21.03 265
48. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:29.81 200601018 1:22.22 254
49. Chantal van Willegen HZ&PC Heerenveen 1 1:02.67 200302422 1:23.41 243
50. Sarah Veenhof De Fuut 1:20.90 200405248 1:24.03 238
51. Roos van der Kieft ZPC AMERSFOORT 1:17.65 200301880 1:26.13 221
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Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

52. Esmee Heesen Zvv 1:30.64 200602570 1:31.20 186
NG.ZA Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 1:15.64 200402056

AFGEM Eva van den Adel De Otters Het Gooi 1:05.50 200102892
AFGEM Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 1:08.29 200402302
AFGEM Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:01.57 199203374

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 54.37 199903259 54.64 633
2. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 54.91 200100787 55.52 603
3. Gideon Heij ZPC AMERSFOORT 54.96 199800655 55.72 597
4. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 53.40 200203269 55.74 596
5. Lars de Vries De Meeuwen Diemen 54.78 199503431 56.24 580
6. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 56.46 200102473 56.76 565
7. Rico Keizer Ndd 53.94 199903491 57.22 551
8. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 56.03 199803737 57.56 541
9. Stijn van Aken ZPC AMERSFOORT 55.40 199902649 57.64 539

10. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 54.78 200203017 58.53 515
11. Gerard IJspeert TriVia 57.77 200100051 58.54 515
12. Damon Peperkamp Het Zinkstuk 57.50 199501101 58.66 511
13. Wim van Duuren ZPC Woerden 56.52 200102103 58.83 507
14. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 55.60 200201683 59.08 501
15. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:01.36 200301009 1:00.60 464
16. Lucas Pfaff ZPC Woerden 1:01.32 200303391 1:01.03 454
17. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1 59.10 200300565 1:01.28 449

Rik Schipper De Vrije Slag 1:02.71 199901121 1:01.28 449
19. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 1:01.01 200101649 1:01.63 441
20. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1 55.07 200100789 1:01.71 439
21. Milan de Roo ZPC Woerden 58.49 200102215 1:01.84 437
22. Alex Hunter De Otters Het Gooi 1:02.15 200204807 1:02.24 428
23. Viktor Koets De Columbiaan 1 57.20 200201677 1:02.79 417
24. Victor Willemse De Ward 1:00.58 200201315 1:03.82 397
25. Pascal Mulder Nunspeet 1:12.63 200301109 1:06.23 355
26. Jur van Hunen Aquapoldro 1:08.29 200300703 1:10.73 292
27. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:07.78 200200297 1:12.11 FJ 1 275
28. Sven Hansma De Vrije Slag 1:05.62 200300471 1:12.11 FJ 2 275
29. Youri Voet De Duinkikkers 1:21.38 200502269 1:17.33 223

AFGEM Stefan van der Hoeve Zvv 1:11.55 200402979
AFGEM Daniël Harmsen ZPC AMERSFOORT 1:05.24 199903841
AFGEM Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 1:10.29 200402305

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag Senioren Open
8-4-2018 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:25.84 200102056 2:34.94 513 1:14.72 2:34.94
2. Anouk Vis De Columbiaan 1 2:34.50 200203322 2:44.46 429 1:21.55 2:44.46
3. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 2:49.24 200502386 2:46.55 413 1:20.23 2:46.55
4. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 2:43.56 200601338 2:47.42 407 2:47.42
5. Sara Korthuis TriVia 2:44.15 200600494 2:49.28 394 1:22.67 2:49.28
6. Merel Musters PSV NT 200304042 2:49.30 393 1:22.02 2:49.30
7. Dana Kuipers Het Ravijn 2:48.37 200401454 2:52.01 375 1:24.38 2:52.01
8. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 3:05.94 200500996 2:52.34 373 1:26.42 2:52.34
9. Lieke Rossel Ksn (Sg) 3:04.21 200603070 3:02.45 314 1:30.40 3:02.45

10. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 3:10.05 200501760 3:03.39 310 1:32.87 3:03.39
11. Robine Boer De Columbiaan 1 2:41.53 200402180 3:05.99 297 1:30.36 3:05.99
12. Simone Koot ZPC Woerden 2:54.05 200501478 3:06.13 296 1:31.95 3:06.13
13. Danee Sandifort Rzc 2:58.82 200501768 3:23.95 225 1:39.22 3:23.95
14. Melissa Merkus ZV De Bron 3:29.11 200302478 3:49.00 159 1:53.11 3:49.00
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Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 2:20.62 200100861 2:19.41 517 1:07.45 2:19.41
2. Daniël Rykov ZPC AMERSFOORT 2:29.75 200200447 2:31.06 407 1:14.22 2:31.06
3. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 2:34.01 200400229 2:33.07 391 1:15.64 2:33.07
4. Midas Jager De Haaien 2:37.71 200202983 2:36.65 365 1:16.18 2:36.65
5. Max Vlijm Nunspeet 2:52.24 200201937 2:42.80 325 1:19.72 2:42.80
6. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 2:36.82 200400197 2:46.66 303 1:22.54 2:46.66
7. Twan van Engen De Ward 2:47.50 200500581 2:48.30 294 1:23.68 2:48.30
8. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 3:00.05 200400901 2:48.70 292 1:20.46 2:48.70
9. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 2:50.39 200502945 2:51.25 279 1:24.95 2:51.25

10. Joost Brugmans Rzc 3:01.25 200500391 3:05.96 218 1:31.58 3:05.96

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
8-4-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Hofstee TriVia 1:14.51 200401282 1:20.75 506
2. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 1:16.66 200401044 1:23.27 462
3. Iris Nieuwhof TriVia 1:17.29 200401944 1:23.39 460
4. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:16.78 200400622 1:23.59 456
5. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:22.13 200201554 1:24.37 444
6. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:18.34 200300896 1:24.94 435
7. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:25.71 200301882 1:25.54 426
8. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:24.24 200200776 1:26.09 418
9. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:19.50 200401644 1:26.74 408

10. Merel Verhulst De Haaien 1:28.21 200203140 1:29.81 368
11. Nienke Merkus De Fuut 1:25.22 200304734 1:30.26 362
12. Manon de Man Deltasteur 1:26.24 200201458 1:31.02 353
13. Ester Schuurman Deltasteur 1:25.60 200201106 1:31.23 351
14. Lena Minderaa Dwk 1:29.62 200300252 1:31.39 349
15. Eline van Kempen De Ward 1:25.66 200402124 1:32.08 341
16. Nora Balje TriVia 1:26.73 200503228 1:32.21 340
17. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:26.70 200600286 1:32.39 338
18. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:29.32 200301010 1:32.66 335
19. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:27.09 200301734 1:33.42 327
20. Coco Schut De Vrije Slag 1:33.52 200500942 1:33.45 327
21. Sanne van Konijnenburg De Ward 1:28.09 200203638 1:34.31 318
22. Eline Geschiere Het Zinkstuk 1:33.83 199503798 1:34.94 311
23. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:29.11 200403158 1:35.08 310
24. Amber Tiesinga TriVia 1:31.17 200600782 1:35.67 304
25. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 1:38.94 200402196 1:35.78 303
26. Liza van Domselaar TriVia 1:29.06 200201464 1:37.18 290
27. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 1:34.47 200103492 1:42.34 249
28. Anne Lamers Rzc 1:39.44 200601918 1:42.75 246
29. Iris de Schrijver De Ward 1:36.82 200600536 1:44.66 232
30. Aniek van der Meij Nunspeet 1:38.57 200305052 1:45.39 228
31. Bloem Muijlaert Zvv 1:40.05 200602754 1:47.31 216

AFGEM Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 1:24.59 200302530
AFGEM Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1 1:23.36 200500304
AFGEM Ilse Wild Aquapoldro 1:43.35 200401812
AFGEM Zita de Bruin Rzc 1:33.71 200500542

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Darren Chen Ksn (Sg) 1:09.11 200001149 1:11.13 540
2. David Anthonio Ksn (Sg) 1:08.48 200102551 1:11.72 527
3. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:07.32 200102473 1:12.66 507
4. Derk Jan Speelman Ksn (Sg) 1:06.25 199602425 1:12.88 502
5. Tyrese Wilson ZPC AMERSFOORT 1:11.79 200000223 1:14.10 478
6. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 1:10.27 197701003 1:14.88 463
7. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 1:15.86 200100759 1:14.94 462
8. Lucas Pfaff ZPC Woerden 1:16.20 200303391 1:15.33 455
9. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 1:11.75 200104517 1:15.64 449
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Programmanr. 26, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1:17.20 200300897 1:16.46 435
11. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 1:13.45 200301393 1:16.99 426
12. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 1:14.17 200302369 1:17.17 423
13. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:14.49 200200363 1:17.27 421
14. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:10.88 199902947 1:17.86 412
15. Tu Pham De Vrije Slag 1:18.08 200203247 1:21.16 363
16. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1 1:15.46 200300565 1:22.56 345
17. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:16.01 200101667 1:22.98 340
18. Noa Burgstra TriVia 1:13.32 200300557 1:23.01 340
19. Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT 1:22.55 200101427 SB9 1:24.09 441
20. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:18.36 200401391 1:24.43 FJ 1 323
21. Furkan kalay ZV Haerlem 1:23.39 200204413 1:24.43 FJ 2 323
22. Mattias Meijers Rzc 1:15.42 200001975 1:24.96 317
23. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:24.64 200500137 1:25.94 306
24. Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 1:31.94 200301441 1:27.61 289
25. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 1:20.00 200501343 1:27.66 288
26. Matthew Critchell Deltasteur 1:25.59 200403011 1:28.09 284
27. Sven Cilliers Het Ravijn NT 200204533 1:29.10 275
28. Dominique van Grevenbroek De Ward 1:27.21 200401449 1:30.81 259
29. Lars Wissink Rzc 1:35.60 200403613 1:36.70 215
30. Kevin van Gelderen TriVia 1:24.11 200402325 1:39.89 195
31. Cassian Janssen Rzc 1:34.62 200500331 1:42.66 180

AFGEM Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:25.69 200400569
AFGEM Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 1:29.33 200402305

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 4:49.33 200300930 4:47.91 568 1:08.18 2:21.10 4:47.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.18 200m: 2:21.10 300m: 400m: 4:47.91

2. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 4:53.58 200300124 4:49.10 561 1:09.03 2:22.86 4:49.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.03 200m: 2:22.86 300m: 400m: 4:49.10

3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 4:39.14 200003196 4:50.97 550 1:10.00 2:24.14 4:50.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.00 200m: 2:24.14 300m: 400m: 4:50.97

4. Inge Dekker TriVia 4:40.95 200200476 4:51.48 547 1:08.64 2:23.04 4:51.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.64 200m: 2:23.04 300m: 400m: 4:51.48

5. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 4:36.87 200201324 4:51.65 546 1:08.69 2:21.94 4:51.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.69 200m: 2:21.94 300m: 400m: 4:51.65

6. Femke Doorenbos De Duinkikkers 5:05.70 200404214 5:03.69 484 1:10.51 2:28.26 5:03.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.51 200m: 2:28.26 300m: 400m: 5:03.69

7. Emma Hofstee TriVia 4:52.53 200401282 5:07.18 467 1:15.83 2:35.43 5:07.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.83 200m: 2:35.43 300m: 400m: 5:07.18

8. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 1 4:44.66 200200436 5:09.25 458 1:10.10 2:25.70 5:09.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.10 200m: 2:25.70 300m: 400m: 5:09.25

9. Lelie van Everdingen De Vrije Slag 5:36.36 200101096 5:15.09 433 1:15.61 2:36.84 5:15.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.61 200m: 2:36.84 300m: 400m: 5:15.09

10. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 5:21.52 200600426 5:15.14 433 1:13.46 2:35.60 5:15.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.46 200m: 2:35.60 300m: 400m: 5:15.14

11. Anna Janssen Rzc 4:59.84 200000098 5:17.73 422 1:16.80 2:37.16 5:17.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.80 200m: 2:37.16 300m: 400m: 5:17.73

12. Sanne van Dijk Deltasteur 5:19.00 200301908 5:19.79 414 1:17.20 2:40.10 5:19.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.20 200m: 2:40.10 300m: 400m: 5:19.79

13. Robyn Hulleman Zvv 5:22.09 200600890 5:21.22 409 1:16.99 2:40.61 5:21.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.99 200m: 2:40.61 300m: 400m: 5:21.22
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Programmanr. 27, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

14. Esmee Kok De Ward 5:17.74 200302336 5:23.23 401 1:15.22 2:37.51 5:23.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.22 200m: 2:37.51 300m: 400m: 5:23.23

15. Anniek Takken De Ward 5:15.36 200401768 5:29.09 380 1:17.44 2:43.17 5:29.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.44 200m: 2:43.17 300m: 400m: 5:29.09

16. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 5:22.91 200403494 5:29.83 377 1:16.58 2:42.98 5:29.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.58 200m: 2:42.98 300m: 400m: 5:29.83

17. Ilse Kooij De Vrije Slag 5:41.82 200401226 5:39.14 347 1:23.03 2:50.87 5:39.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.03 200m: 2:50.87 300m: 400m: 5:39.14

18. Iris Onnink De Vrije Slag 6:05.88 200301836 S10 6:05.86 415 1:27.24 3:02.08 6:05.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.24 200m: 3:02.08 300m: 400m: 6:05.86

19. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1 6:22.81 200603016 6:12.63 262 1:30.46 3:06.57 6:12.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.46 200m: 3:06.57 300m: 400m: 6:12.63

20. Elitsa Veldhuis De Meeuwen Diemen 6:21.43 200401882 6:24.70 238 1:30.00 3:09.08 6:24.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.00 200m: 3:09.08 300m: 400m: 6:24.70

21. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 6:43.58 200600180 6:48.29 199 1:34.80 3:19.30 6:48.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.80 200m: 3:19.30 300m: 400m: 6:48.29

Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 4:53.09 200400039 4:38.45 494 1:06.73 2:17.30 4:38.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.73 200m: 2:17.30 300m: 400m: 4:38.45

2. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel4:48.21 200301503 4:40.98 480 1:07.17 2:19.71 4:40.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.17 200m: 2:19.71 300m: 400m: 4:40.98

3. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 4:30.71 200300155 4:42.47 473 1:06.12 2:19.37 4:42.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.12 200m: 2:19.37 300m: 400m: 4:42.47

4. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 4:48.02 200400377 4:48.86 442 1:07.11 2:21.96 4:48.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.11 200m: 2:21.96 300m: 400m: 4:48.86

5. Bob de Vries Aquapoldro 4:48.12 196601101 4:50.58 434 1:09.28 2:23.87 4:50.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.28 200m: 2:23.87 300m: 400m: 4:50.58

6. Pepijn Verschoor Rzc 4:42.13 200300231 4:50.87 433 1:05.94 2:19.93 4:50.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.94 200m: 2:19.93 300m: 400m: 4:50.87

7. Wouter Zijlstra De Forel 4:48.93 200401545 4:52.08 428 1:08.08 2:22.75 4:52.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.08 200m: 2:22.75 300m: 400m: 4:52.08

8. Quinn Heederik Deltasteur 4:39.60 200400093 4:53.15 423 1:09.32 2:24.11 4:53.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.32 200m: 2:24.11 300m: 400m: 4:53.15

9. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 5:10.21 200300043 4:53.18 423 1:11.51 2:26.70 4:53.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.51 200m: 2:26.70 300m: 400m: 4:53.18

10. Sven Klink Deltasteur 4:52.66 200500349 4:59.78 396 1:08.25 2:24.24 4:59.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.25 200m: 2:24.24 300m: 400m: 4:59.78

11. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 5:14.74 200502763 5:15.09 341 1:16.40 2:38.81 5:15.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.40 200m: 2:38.81 300m: 400m: 5:15.09

12. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 5:19.24 200400041 5:17.43 FJ 1 333 1:15.41 2:37.69 5:17.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.41 200m: 2:37.69 300m: 400m: 5:17.43

13. Wouter Sies TriVia 5:04.94 200500369 5:17.43 FJ 2 333 1:14.73 2:38.26 5:17.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.73 200m: 2:38.26 300m: 400m: 5:17.43
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Programmanr. 28, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

14. Clemenz Koch Rzc 5:00.36 200103929 5:19.85 326 1:16.07 2:37.01 5:19.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.07 200m: 2:37.01 300m: 400m: 5:19.85

15. Bram van Norel Rzc 5:17.03 200301133 5:21.35 321 1:13.68 2:34.99 5:21.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.68 200m: 2:34.99 300m: 400m: 5:21.35

16. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 5:36.86 200500161 5:37.72 277 1:19.58 2:46.90 5:37.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.58 200m: 2:46.90 300m: 400m: 5:37.72

17. David van Laarhoven Zvv 5:48.10 200501979 5:49.80 249 1:20.15 2:48.32 5:49.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.15 200m: 2:48.32 300m: 400m: 5:49.80

DIS Joop van den Hoven De Haaien 6:04.24 200403029
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
8-4-2018 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Nienke Bakker TriVia 2:41.92 200501178 2:46.95 388 1:20.42 2:46.95
2. Lianne Beekman Zvv 2:58.28 200500124 2:50.55 364 1:18.24 2:50.55
3. Monique Tienstra TriVia 3:05.72 200600354 3:10.04 263 1:31.07 3:10.04
4. Merel Verhulst De Haaien 3:29.06 200203140 3:15.60 242 1:31.91 3:15.60
5. Annemarijn Damhoff TriVia 3:08.00 200501000 3:17.14 236 1:31.71 3:17.14

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-4-2018 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Fabian Beimin ZPC AMERSFOORT 2:10.00 199100087 2:20.78 497 1:03.89 2:20.78
2. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:25.70 200201185 2:26.10 445 1:09.32 2:26.10
3. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 2:38.67 200400231 2:32.03 395 1:11.07 2:32.03
4. Kylian Heederik Deltasteur 2:45.15 200300353 2:33.05 387 1:10.64 2:33.05
5. Julian Siebrand De Haaien 2:23.44 200104051 2:34.29 378 1:08.48 2:34.29
6. Andy Oort Ksn (Sg) 2:34.47 199900471 2:46.97 298 1:14.38 2:46.97
7. Mees Peters De Ward 3:17.42 200501895 3:20.64 172 1:36.74 3:20.64


